
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205253

コバシアゼローターコバシアゼローター
RKS 751(H)T RKS 751(H)T (0S・3S・4S)(0S・3S・4S)

RKS 751(H)-1S RKS 751(H)-1S (3P直送)(3P直送)

RKS 751(H)-S RKS 751(H)-S (A-Ⅰ形)(A-Ⅰ形)

RKS 751(H)KRKS 751(H)K
RKS 751(H)K-SRKS 751(H)K-S

RKS 751(H)-T RKS 751(H)-T (A-Ⅱ形)(A-Ⅱ形)

RKS 751(H)-U RKS 751(H)-U (B形)(B形)

RKS 751(H)-MU RKS 751(H)-MU (B形)(B形)

RKS 751(H)K-GBRKS 751(H)K-GB

RKS 751(H)-GBRKS 751(H)-GB
RKS 751(H)-GTRKS 751(H)-GT
RKS 751(H)-KJRKS 751(H)-KJ
RKS 751(H)-YBRKS 751(H)-YB
RKS 751(H)-SI RKS 751(H)-SI (A-Ⅰ形)(A-Ⅰ形)

Hattori
タイプライターテキスト
2019.12

Hattori
タイプライターテキスト
- 012



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。

















Yama
タイプライターテキスト
クリックして巻末の
チェーン交換手順へ

Yama
線



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
1,12    7662825   ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ



Hattori
タイプライターテキスト
0050059ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(5,6含む)



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7663029に設変

Hattori
タイプライターテキスト
7560288に設変























7662168 ﾗﾍﾞﾙ付きに変更

kawaguchi
線













Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
折れ線

Yama
線

Yama
テキストボックス
17

Yama
テキストボックス
17

Yama
テキストボックス
4910321

Yama
テキストボックス
コントロールキット　　　　　　　　　　　TXC-RB2

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
4910464で代用

Hattori
タイプライターテキスト
4910847ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄｷｯﾄで代用









































**.オプション部（ナカアゼキット A） RKS-N01

001170936671R005.PMOC ﾑﾗﾞﾄXE61126671

2T8 5.1P 52X21Mﾄﾙﾞﾎ85711092

221MｬｼｯﾜS21001293

00017093667110N-SKRA ﾄｯｷﾞｾｱｶﾅ51126673～1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

AR-0M(一体ローラ)は取付け不可
AR750S,AR-1M,BR-0,1は嵌め合い
が逆の為取付け不可
51期以降の新型ローラ用









30.オプション部（ローラキット A2） RKS-RA02

XR750 XR750F

1 7662125 EXﾛｰﾗ　75R 1 1 76639071600

2 9011221 ﾎﾞﾙﾄ M12*95 P1.5 8T 2 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

4 7662126 EXﾛｰﾗ　55R 1 1 76639071700

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12*70 P1.5 8T 2 2

1～5 7662124 ﾛｰﾗｷｯﾄ A2 RKS-RA02 1 1 76639071500

見出
番号

部品コード 備      考

50

１ 台 分 個 数
実施機番部   品   名 規    格  

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
43

Yama
長方形







**.オプション部（樹脂ローラキット) XR-RP01

101270006571ﾗｰﾛｽｰﾞﾍ74206571

102270006578ﾄｰﾚﾟﾌ84206572

003270006578ｴｻｵﾄｰﾚﾟﾌ94206573

8T7 52.1P 02X8MP3 ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ53902094

2ﾞｼﾈﾝﾞｾ T8 5.1P 04X21Mﾄﾙﾞﾎ88711095

221MｬｼｯﾜS21001296

20027000657110PR-RXﾄｯｷﾗｰﾛｼｭﾞｼ64206576～1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番

2006年以前の機種はドラムカバーに干渉する機種有り。











50.オプション部（ローラキット C2） RKS-RC01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7662128 EXﾛｰﾗC1.COMP 1 76639074103

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12*160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070501

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12*130 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7662127 ﾛｰﾗｷｯﾄ C2 RKS-RC01 1 76639074000

部品コード 部   品   名

57

見出
番号

実施機番 備      考規    格  
１ 台 分 個 数



Yama
テキストボックス
旧



Yama
テキストボックス
旧



51.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾀﾝｸｷｯﾄ G) RKS1-T01

RKS751 RKS751K RKS751H RKS751HK

1 7662499 ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1 1 76639170200

2 7662171 Uﾎﾞﾙﾄ 40-Cｶﾞﾀ 2 2 2 2 76639074500

3 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4 4

4 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4

5 7662172 ﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 1 76639073800

6 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*25 1 1 1 1

7 7660351 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 1 1 76605071901

8 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12*20 P1.5 8T 2 2 2 2

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2 2

10 7660352 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞｯｸｽ 1 1 1 1 76605072100

11 7660353 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 1 1 1 76605072200

12 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4 4 4 4

13 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4 4 4 4

14 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4 4 4 4

15 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 4 4 4 4

16 7662560 ﾉｽﾞﾙ 1 1 1 1 76648171500

17 7662527 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 1 1 1 1 76648171200

18 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 2 2

19 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

20 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

21 9010056 ﾎﾞﾙﾄ M6*20 P1.0 2 2 2 2

22 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 2 2 2 2

23 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2 2 2 2

24 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 2 2 2 2

25 7662531 ﾎﾝﾀｲ（ISO） H-606-2B 1 1 1 1 901116

26 7662497 ﾗｳﾝﾄﾞﾄﾞｳﾘｮｸﾖｳﾁｯﾌﾟ 2 2 2 2 492216

27 7662532 ｼﾝｺｳｶｸﾒｸﾗｲﾀ NN-OPO 1 1 1 1 491232

28 7662533 ﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 501215

29 7662534 ｱﾐ 40# 2 2 2 2 901186

30 7662536 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 501412

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

Yama
テキストボックス
新

Yama
テキストボックス
59-1



51.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾀﾝｸｷｯﾄ G) RKS1-T01

RKS751 RKS751K RKS751H RKS751HK

25～30 7662528 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙ ASSY 1 1 1 1 76648171300

16～30 7662559 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙｷｯﾄ A RKM1-NZ02 1 1 1 1 76648171011

31 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 10 10 10 10 78920018500

32 7662506 ﾀﾝｸ ASSY.C(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 76639170701

33 7660356 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 76605071401

34 7660357 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1 1 1 76605071501

35 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 1 1 1 99913055000

1～35 7662498 ﾀﾝｸｷｯﾄ G RKS1-T01 1 1 1 1 76639170102

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Yama
テキストボックス
新

Yama
テキストボックス
59-2



Yama
テキストボックス
旧



Yama
テキストボックス
旧



52.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ G) RKS1-J01

RKS751 RKS751K RKS751H RKS751HK

1 7662499 ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 1 1 76639170200

2 7662171 Uﾎﾞﾙﾄ 40-Cｶﾞﾀ 2 2 76639074500

3 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4

4 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

5 7662172 ﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 76639073800

6 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*25 1 1

7 7660351 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 76605071901

8 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12*20 P1.5 8T 2 2

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

10 7660352 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞｯｸｽ 1 1 76605072100

11 7660353 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 1 76605072200

12 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4 4

13 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4 4

14 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4 4

15 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 4 4

16 7662560 ﾉｽﾞﾙ 1 1 76648171500

17 7662527 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 1 1 76648171200

18 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2

19 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2

20 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

21 9010056 ﾎﾞﾙﾄ M6*20 P1.0 2 2

22 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 2 2

23 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2 2

24 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 2 2

25 7662531 ﾎﾝﾀｲ（ISO） H-606-2B 1 1 901116

26 7662497 ﾗｳﾝﾄﾞﾄﾞｳﾘｮｸﾖｳﾁｯﾌﾟ 2 2 492216

27 7662532 ｼﾝｺｳｶｸﾒｸﾗｲﾀ NN-OPO 1 1 491232

28 7662533 ﾊﾟｯｷﾝ 2 2 501215

29 7662534 ｱﾐ 40# 2 2 901186

30 7662536 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ 2 2 501412

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

Yama
テキストボックス
新

Yama
テキストボックス
61-1



52.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ G) RKS1-J01

RKS751 RKS751K RKS751H RKS751HK

25～30 7662528 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙ ASSY 1 1 76648171300

16～30 7662559 2ﾄｳｺｳﾉｽﾞﾙｷｯﾄ A RKM1-NZ02 1 1 76648171011

31 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 10 10 78920018500

32 7662506 ﾀﾝｸ ASSY.C(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 76639170701

33 7660356 ﾊｰﾈｽ 1 1 76605071401

34 7660357 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1 76605071501

35 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 1 99913055000

1～35 7662498 ﾀﾝｸｷｯﾄ G RKS1-T01 1 1 76639170102

36 7660717 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ ASSY 1 1 76618040200

37 7660844 ﾊｰﾈｽBS ASSY 1 1 76612040411

38 7660857 ｽﾛｰﾌﾞﾛﾋｭｰｽﾞ 1 1 76612040500

39 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 10 10 78920018500

40 9993234 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ(ｿｳｻ) 1 1 99905290011

36～40 7660853 ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ D BR0S-CB14 1 1 76617070722

1～40 7662508 ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ G RKS1-J01 1 1 76639170502

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Yama
テキストボックス
新

Yama
テキストボックス
61-2



RKS750(H)
RKS751(H)

52-1.オプション部（テンショナキット） RKS752(H)

1 7663142 ﾌﾀZ 1 76639271100

2 7663143 ﾃﾝｼｮﾅZ 1 76639271200

3 3440059 ﾃﾝｼｮﾅﾋﾟﾝ 1 34405003010

4 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ30*20 1

5 7660954 ﾊﾟｯｷﾝ 1 76637011000

6 7663144 ﾎﾞｽZ 1 76639271300

7 9371018 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S18 1

8 9363016 Oﾘﾝｸﾞ S16 1

9 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1

10 9500101 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ8*25 1

11 9300017 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ25*20 1

12 7663145 ﾛｯﾄﾞZ 1 76639271400

13 7662211 ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 4 76643019101

14 7663139 ｸﾐﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76639271500

15 9993059 ｷｭｳﾕ(1L) 1 99910461000

1～15 7663141 ﾃﾝｼｮﾅｷｯﾄ RKS-TEN 1 76639271000

61-3

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



RKS750(H)
RKS751(H)

52-2.GUキット（クラッチキット） RKS752(H)

1 7663135 ｸﾗｯﾁ 3 76639075500

2 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 2

3 7662114 ｻﾞｶﾞﾈ 1 76639012100

4 4850094 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.75 1 48520045700

5 7663132 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76639075600

1～5 7663129 RKSｸﾗｯﾁｷｯﾄ RKS-CK 1 76639075200

61-4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考























2 
 

 クラッチ調整は前進作業状態/後進作業状態の

両方で調整を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．前進作業状態でのクラッチ調整 

１）作業機を前進作業状態にします。 

 

２）PTO 側クラッチボスのナット（M10：4 ヶ所） 

を緩めます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３）クラッチ同士の外周が合うよう（芯だし）に 

調整します。 

 

４）クラッチが合っている状態でナット（M10：4 

ヶ所）を締付けます。 

 

２．後進作業状態でのクラッチ調整 

１）作業機を後進作業状態にします。 

 

２）ロックプレートのボルト（M10×25：2ヶ所） 

を緩め左右方向の調整を行います。クラッチ

の左右方向が合えばボルトを締付けます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３）リヤーケースのボルト（M8：6ヶ所）を緩め、 

リヤーケースの回転中心を基準に動かし上

下方向の調整を行います。クラッチが合えば

ボルト（M8：6ヶ所）を締付けます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４）押しボルトにより左右の微調整を行ないナッ 

トを固定してください。２）の図に示す押し

ボルト（M10×30）を調整します。 

 

以上がクラッチ調整です。作業機を動作させクラ

ッチが正確にかみ合うことを確認してください。 

RKS クラッチ調整マニュアル 

注意 

●作業は平坦で十分な広さがあり、地盤のしっ

かりした場所で行ってください。 

●作業はトラクタに作業機をマッチングし、作

業機を持ち上げた状態で調整を行います。調

整中は油圧ロックを行い作業機が落下しな

いようにしてください。 

●作業はトラクタのエンジンを止め、駐車ブレ

ーキを掛けてから行ってください。 

ナット M10 

（4 ヶ所） 

クラッチ 
リヤーケース 

M8（6 ヶ所） 

上下の調整 

回転中心 

後方から見た図 

上側から見た図 

上側から見た図 

ボルト 

M10×25 

（2 ヶ所） 

ロックプレート 

クラッチ 

押しボルト 

M10×30 





























アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 




	表紙

	使用色

	目次

	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部

	ｺｰｳﾝ部

	ﾌﾚｰﾑ部　手動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　電動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　手動ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　電動ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　手動ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞ

	ﾌﾚｰﾑ部　手動ｶｲﾄﾞｳﾚﾊﾞｰ

	ﾌﾚｰﾑ部　電動ﾛｯｸｱｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ

	ﾌﾚｰﾑ部　ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ

	ﾌﾚｰﾑ部　ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰ

	ﾌﾚｰﾑ部　ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　ｽﾀﾝﾄﾞ

	ｺﾝﾄﾛｰﾙ部

	ｺｰｼﾝｹﾞｰｼﾞ部

	ﾋｯﾁ部　-1S
 
	ﾋｯﾁ部　T

	ﾋｯﾁ部　K-
GB 
	ﾋｯﾁ部　K-S

	ﾋｯﾁ部  K 
	ﾋｯﾁ部　GB

	ﾋｯﾁ部　-S

	ﾋｯﾁ部　-T

	ﾋｯﾁ部　-U

	ﾋｯﾁ部　-SI

	ﾋｯﾁ部　MU

	ﾋｯﾁ部　YB

	ﾋｯﾁ部　KJ

	ﾋｯﾁ部　GT

	ｵｰﾄﾋｯﾁ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾃﾝﾊﾞﾃﾞｨｽｸｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄﾞ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾛｰﾗｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾊｰﾈｽｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ｺｰｳﾝｼﾞｸｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾛｰﾗｷｯﾄ 
	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾀﾝｸｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ

	ﾗﾍﾞﾙ部

	
	ﾃﾝｼｮﾅｷｯﾄ

	
	ｸﾗｯﾁｷｯﾄ

	
	D  『RKS750ﾁｪｰﾝの交換について』
	Ⅰ 交換方法
	入力側のｽﾌﾟﾛｹｯﾄは外れている物としてこれから説明します。
	以上でﾁｪﾝｹｰｽの下部の取り外しによるﾁｪﾝの交換方法は終了です。
	D-6
	Ⅱ 必要部品
	① ﾁｪｰﾝ
	ｺｰﾄﾞ　9440174----------------------1本
	② ｸﾞﾘｽ------------------------------------ﾁｭ―ﾌﾞ1本
	③ ｵｲﾙ------------------------------------1ﾘｯﾄﾙ
	Ⅲ 必要工具
	① ﾗﾁｪｯﾄ---------------------------------1個
	② 12ｍｍﾎﾞｯｸｽ------------------------1個
	③ 14ｍｍﾎﾞｯｸｽ------------------------1個
	④ 19ｍｍﾎﾞｯｸｽ------------------------1個
	⑤ 22ｍｍﾎﾞｯｸｽ------------------------1個
	⑥ ﾄﾙｸﾚﾝﾁ　（20～200N.ｍ）--------1個
	⑦ 12ｘ14ｍｍｽﾊﾟﾅ--------------------1個
	⑧ 19ｘ22ｍｍﾒｶﾞﾈ---------------------1個
	⑨ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ抜き（φ8）--------------1個
	⑩ ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗｲﾔｰ（穴用）---------1個
	⑪ 樹脂ﾊﾝﾏｰ（大）---------------------1個
	⑫ ﾊﾝﾏｰ　　　（大）---------------------1個
	⑬ 打ち込み治具-----------------------1個
	φ36ｘφ70　　150ｍｍ




